Electuariū Antimonij Sole & lune in Aquario
& ꝑsciꝑ existēte die seruo

Ex vitro Eucꝑem Certa Coli ꝑstitutiōne fuso ꝑrig ace
to destillato, fracto & correcto ꝑratꝑ, adiectis aroātibꝑ ꝑ
tūm efficacā illig mitigatibꝑ, partim ventriculū roborantibꝑ,
vtriusꝑ operatio in grauissis morbis ꝑendatꝑ per quatuor
naturæ Emunctoria vomitū deiectione, sudore & insensu

25
bili perspiratione, copiose absqz noxa noxios huores
exterminat. possut v haec ipsa medicamenta ulterig
elaborari, sicqz preparari ut uel nullu vomitu uel ad
modu leue, et no molestu, moueat, quod Crollio p 137
impossibile videtx

Et quide Hy flores quod attinet prodeunt illi
Albi flauu qz rubi secundu diuersos ignis gradus subliatione insci
tuta primu namqz gradus Albos pducit
secundus Citrinos seu flauos. Tertiu Rubros quind si
magis intendatx ignis, illi etia violacei fiunt quod signu
e iusta miedinis qz perustionis. Ones hi sua naa qz
qz se vomitua vim habent, laterisqz praesent rebeetia,
Rubri, qua deponut si praeter Crolli praeparatione in sole
vel loco calido ex Mellis Aqua, prio exstillante insipida,
qz pari copia rectificati vss qz mesem circuletx qz postea
lente depleto aut abiecto menstruo exsiccatx, sola salciptates
vel retinetes deiciendi facultate, quippe uolentia onis a
cruditate e, qz mobilitu menstruoru affusione corrigitz, coquitx
ac mitigatz, eousqz, ut Floru hoc pacto praeparatoru gr 6
7 vel 8 Citra one roctu blande, secessu operetx tantu:
Cum tn ante ista rectificatione istoru duo uel tria gr:
rebetissie ventre turbarent qz vomitu Enores excitaret.
Eandem etia Correctione suppeditat Acetu ex mellesterio
qz Aq pluvia vel rore maiali inter se coctis paratu quouido

℞ ℥ij o Compescity
Ros marialis paraty

(Expansis mense maio nocte super triticū linteis pasteagz
expressis & liquore filtrato)

Melior tamen & perfectior e o ℥ qua per ol seu spir o
instituitz, qua raōe illig partes crudiores violente vomitio
nis caām prebentes, eousqz temporatx ut et sine noxa al
uū tantū soluat

sic si ℥ recte elaborato ^{affundatx} vel ^{spiritu} ^{correctis vehement} ^{ore idqz nō lūcāz} ol o no correctz ut super
emineat duos digitos & seruetz per octidū in calore cine
rū, liquor superaffus, nigro puniceo trigez colore. Cuius gut
ta 4. 5. 6. usqz ad 10 in aliquo conuenienti liquore exhibitā,
sine molestia aut ventris torminibz leniter purgant

Atqz hinc apparet electuariū Dale Crollij, multo commodig
operari si in puluere ℥ij vitrificati quantitate ^{zuarū}
instillebz ^{spiritu} vel ol o ℥ij sicqz diligenter in vitro misce
antx, & super cineribz ad lentum igne exsiccebz. tanto
a magis corrigebz & maturabitz Salis cruditas, si septies
uel pluries puluis eig semel exsiccatz denuo eadē quantitate
o i vel olei impregnetz vicissimz exsiccebz